

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Toft & Christiansen ApS**  
Høgevej 21  
6705 Esbjerg Ø

**CVR-nr. 42 57 06 56**

**Årsrapport 2021/22**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/06 2023

**Dirigent**



Henrik Toft



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 25/7 2021 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toft & Christiansen ApS  
Høgevej 21  
6705 Esbjerg Ø

**Generelle oplysninger**

CVR-nr. 42 57 06 56  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 1  
Regnskabsperiode 25/7 2021 - 31/12 2022  
Klient nr. 4 5373

**Direktion**

Henrik Toft  
Jannick Starup Christiansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
  
Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at eje og udleje erhvervsejendomme.

### Økonomisk udvikling

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -41.978. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

---

	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	43.024
Afskrivninger	-12.083
<b>Driftsresultat</b>	<u>30.941</u>
Finansieringsomkostninger	-72.919
<b>Resultat før skat</b>	<u>-41.978</u>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<u>-41.978</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført til næste år	<u>-41.978</u>
	<u>-41.978</u>

**Balance**


---

	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Materielle anlægsaktiver:	
Grunde og bygninger	2.707.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.279
	<hr/>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.745.807</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	55.396
	<hr/>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.396</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.801.203</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-41.978
Egenkapital i alt		<u>-1.978</u>
<b>Langfristet gæld</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt		1.393.266
Deposita		7.100
Langfristet gæld i alt	C	<u>1.400.366</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld		40.000
Gæld til associerede virksomheder		889.090
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		28.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.027
Anden gæld		424.759
Kortfristet gæld i alt		<u>1.402.815</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>2.803.181</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.801.203</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-41.978	-41.978
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-41.978</u>	<u>-1.978</u>

## Noter

---

### A Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt kapitalen. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2021/22

### B Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

2

### C Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.175 til betaling efter 5 år.

### D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør t.kr. 0.

### E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 1.800.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.708.